[REDACTED]

1

לפני כבוד השופט מרדכי לוי

המבקש **[REDACTED]** (אסיר)
על ידי בא-כוחו עו"ד נעם שביט

נגד

המשיבים
1. מדינת ישראל
על ידי עו"ד גיא ורדי, פמת"א-אזרחי
2. הורי המנוח **[REDACTED]**
3. **[REDACTED]**

2

### החלטה

3

4

### כללי

- 5 1. לפניי בקשה לפי סעיף 69(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או
- 6 "החוק"), לביטול תוספת פיגורים על הפיצויים שבהם חויב המבקש למשיבים 2 ו-3 (להלן:
- 7 "הבקשה").
- 8 2. ב"כ המדינה, משיבה 1, מתנגד לבקשה, גם בשם משיבים 2, כפי שיצוין להלן.
- 9 3.

10 לעומת זאת, בגין הפיצוי למשיב 3, מכיוון שקיבלתי את הבקשה, בהסכמת המשיב 3, **על**
11 **המבקש לשלם את קרן הפיצויים בסך 2,500 ₪, בלבד, ללא כל תוספת פיגורים, ואף זאת**
12 **עד ליום 14.11.22.**

13

14

**החלטה זו תועבר היום לבאי כוח הצדדים.**

15

16

17

ניתנה היום, ה' חשוון תשפ"ג, 30 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

18

19

20

מרדכי לוי, שופט